Rayrriundi Dapifier,et Guillelmi de Caftroveîulo, et Arber*

ti de Сaßrovetulo, aliorumque Magnatum tarn Aragonien-

fitim, quam Barchinonenfium dono, ас laudo, et concedo tibi

dtleäofilio''meo Idelphonfo Regi Aragonum, et Сomiti Bar-

^ЦпопеЬр,qui in tißamento eiùfdem <vtri mei vocaris Ray-

mudusyet omnipofteritatitUA omne Regnum Aragonum in*

-t'egrum,Ciuitates quoque et Caßra, Villas , et Ecclefias , et

Mon'aßeria, terras cultas, et eremas, rocas> montes , etforti-

.\\ *y tudtnes,
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tudines, et aquas, poteftates vniuerfas , milites , et homines ,

dominationes,et Señoráticos tarn¡errarum,quam hominum,

et cum omnibus terminis, et poffeffwnibus, etpertinentes qua .

adprafatum Regnum Aragonumpertinent, et quocunqui^f

modo pertinere debent, etpeut vnqua auus,etproauus meus

melius ipfum Regnum Aragonum tenuemnt , et habere de-

buerunt cum introitibus,et exitibusfuis tntegriterfimulcum

omnibus augmentationibus , et adquiftionibus qua Deo au

xiliante ad prafatum Regnum adquirere, et habere potueris

per omnia , et m omnibus tibipradiólo filio meo Idelphonfo

Régi ommque pofleritati tu& trado,foluo , Cf" dono vt melius

dici,velnominari poteß humano ore cum оmmfua integrita-

tefine vlla vece, & aliqua dominatione inibia me vlio moda

retenta. Et vt melius hас тел bonл voluntatis donatiofirma,

&ßabilis inperpetuum habeatur, (*> ieneatur confirmo pro

pria manu mea&laudo,& concedo ordinationem ießamenr

ti eiufdem viri mei£$ vltimam volutatemfuamficutidem

vir meus Pater tuus de omni pradiéío Regno , ut de сalerts

ßatuit, & ordinauit in fuo te¡lamento, de quo mdicium inter

turando obligatum , & corroboratum eß a Magnatibusfuis

vt ordinattüfS ultima eius voluntasfirmad¡iabtlis nunc>

et in perpetuumformiter perfifiat . Si autem te mort- contige-

ritfine -prole legitimatequatur ordinatio teßamentieiufdem

viri mei Patris tui inter aliosfraires tuos.Si quis cotrahanc

huius donation!sfcripturam ad infringendum venire tenta-

uerit,nuttomodo faceré poffît,fedfitpradiÛa omnia in duplo

componat, et infuper hoc donum omni tepórefit fiabile, etfir-

mum Aclum eß hoc in Barchhtona xiiij./Cal.Iulq an.Domi

nica lncarnatwms M.CkXll¡I. Signu Petronilla Deigra

tia Regina Aragormm,et Comitiva Barchïnonenfis,quahac

laudo, et confirmo, et tefesfirmare rogo . Signum Сuillelmi

¡Barchinon. Epifiopi. Signum Petri Dei gratia Сafaraugu

ra Epifcopi. Signum Arnaldi Mironis Сomitís Palarienfis.

Signum Petri de Cafielaz^ol. Signum Deusayuda . Signums